



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	871 496 722
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	SKAGERAK INTERNATIONAL SCHOOL
Forretningsadresse:	Framnesveien 7 3222 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	James Patrick Tester
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	61 122 591	62 578 927
<b>Sum inntekter</b>		<b>61 122 591</b>	<b>62 578 927</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	43 403 235	41 116 806
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	540 370	491 704
Annen driftskostnad	3, 4	17 667 386	17 061 701
<b>Sum kostnader</b>		<b>61 610 991</b>	<b>58 670 212</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-488 400</b>	<b>3 908 715</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		52 223	11 243
Annen finansinntekt		12 711	13 963
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>64 934</b>	<b>25 206</b>
Annen rentekostnad			655
Annen finanskostnad		25 459	34 185
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>25 459</b>	<b>34 840</b>
<b>Netto finans</b>		<b>39 475</b>	<b>-9 634</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	6	-448 925	
Avsatt til annen egenkapital	6		3 899 081



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		-448 925	3 899 081



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 104 350	1 484 860
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 104 350</b>	<b>1 484 860</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 104 350</b>	<b>1 484 860</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>84 465</b>	<b>84 465</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		855 904	522 381
Andre kortsiktige fordringer	7	1 205 073	1 269 744
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 060 977</b>	<b>1 792 124</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	15 728 009	14 525 974
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 728 009</b>	<b>14 525 974</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 873 451</b>	<b>16 402 563</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>18 977 799</b>	<b>17 887 422</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital	6	650 000	650 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>650 000</b>	<b>650 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	5 278 736	5 727 661
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 278 736</b>	<b>5 727 661</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 928 736</b>	<b>6 377 661</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 365 786	1 394 268
Skyldig offentlige avgifter		2 946 540	2 822 268
Annen kortsiktig gjeld	7	8 736 737	7 293 225
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 049 063</b>	<b>11 509 762</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 049 063</b>	<b>11 509 762</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>18 977 799</b>	<b>17 887 422</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 485595

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 871 496 722  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: SKAGERAK INTERNATIONAL SCHOOL  
Forretningsadresse: Framnesveien 7  
3222 SANDEFJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: James Patrick Tester  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



Organisasjonsnr: 871 496 722  
SKAGERAK INTERNATIONAL SCHOOL

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	61 122 591	62 578 927
<b>Sum inntekter</b>		<b>61 122 591</b>	<b>62 578 927</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	43 403 235	41 116 806
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	540 370	491 704
Annen driftskostnad	3, 4	17 667 386	17 061 701
<b>Sum kostnader</b>		<b>61 610 991</b>	<b>58 670 212</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-488 400</b>	<b>3 908 715</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		52 223	11 243
Annen finansinntekt		12 711	13 963
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>64 934</b>	<b>25 206</b>
Annen rentekostnad			655
Annen finanskostnad		25 459	34 185
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>25 459</b>	<b>34 840</b>
<b>Netto finans</b>		<b>39 475</b>	<b>-9 634</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	6	-448 925	
Avsatt til annen egenkapital	6		3 899 081
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>



Organisasjonsnr: 871 496 722  
SKAGERAK INTERNATIONAL SCHOOL

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	5		
Maskiner og anlegg			
	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	5	1 104 350	1 484 860
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 104 350</b>	<b>1 484 860</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 104 350</b>	<b>1 484 860</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>84 465</b>	<b>84 465</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		855 904	522 381
Andre kortsiktige fordringer		7	1 269 744
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 060 977</b>	<b>1 792 124</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		8	15 728 009
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 728 009</b>	<b>14 525 974</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 873 451</b>	<b>16 402 563</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>18 977 799</b>	<b>17 887 422</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital		6	650 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6	5 278 736
Udekket tap		6	5 727 661
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 278 736</b>	<b>5 727 661</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>5 928 736</b>	<b>6 377 661</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	1 365 786	1 394 268
Skyldig offentlige avgifter	2 946 540	2 822 268
Annen kortsiktig gjeld	8 736 737	7 293 225
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>13 049 063</b>	<b>11 509 762</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>13 049 063</b>	<b>11 509 762</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>18 977 799</b>	<b>17 887 422</b>



Organisasjonsnr: 871 496 722  
SKAGERAK INTERNATIONAL SCHOOL

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
8

Antall årsverk i regnskapsåret  
54.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**KPMG AS**  
Nordre Fokserød 14  
P.O. Box 150  
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til styret i Skagerak International School

## Årsberetning

### Skagerak International School

#### Virksomheten

Skagerak International School er en stiftelse som driver internasjonal grunnskole og videregående skole i Sandefjord. Skolen ble stiftet 1991 og er medlem av Council of International Schools (CIS) og International Baccalaureate Organisation. Avlagt eksamen fra skolen kvalifiserer til opptak på universiteter og høyskoler både i og utenfor Norge.

Fra og med skoleåret 2014/2015 er alle skolens aktiviteter godkjente i henhold til Friskolelova. Etter godkjenning fra Utdanningsdirektoratet ble derfor alle skoleaktivitetene ved Skagerak International School fra 1 august 2014 innlemmet i stiftelsen Skagerak International School. Regnskapet for 2022 inneholder grunnskole og videregående skole med til sammen 393 elever fordelt på 13 klassetrinn. Regnskapet for 2021 er sammenlignbart, og inneholder grunnskole og videregående skole med til sammen 381 elever fordelt på 13 klassetrinn.

#### Internt arbeidsmiljø

Det er i året utført 53,4 årsverk ved stiftelsen. Sykefraværet i 2022 var 4,6%. Det var i perioden ingen personskader blant elever eller lærere. Det har heller ikke vært større skader eller ulykker på noen av skolens eiendeler. Arbeidsmiljøet ansees å være svært godt.

#### Ytre miljø

Etter styrets vurdering driver ikke skolen noen virksomhet som kan medføre betydelig påvirkning av det ytre miljø. Det er derfor ikke planlagt noen fremtidige tiltak for å redusere negative miljøvirkninger. Det forventes heller ingen miljøkrav fra myndigheter, kunder eller leverandører som vil kreve konkretisering av mål og tiltak i miljø sammenheng.

#### Likestilling

Stiftelsen arbeider for en balansert rekruttering til styre og ledelse. Ledelsen består i dag av 5 personer, hvorav 2 er kvinner.

#### Årsregnskap

I årsregnskapet er fortsatt drift lagt til grunn. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av skolens finansielle stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av skolens økonomi og som ikke kommer frem av årsregnskapet med noter.

#### Likviditet

Likviditeten i selskapet er ved årsskiftet ansett å være god og trykker selskapets evne til å betale sine løpende forpliktelser.

#### Skolens fremtidige drift

Skolen har hatt et negativt resultat på kr 448.925,-. Egenkapitalen er positiv med kr 5.928.736,-. Styret ser at de tiltak som har blitt gjort ved skolen i 2020/2021 har hatt ønsket effekt på resultatet og Egenkapitalsituasjonen, men at reduksjonen i skolens tilskudd for 2022 var betydelige og medførte et underskudd. Tilskuddsnivået for 2023 er bedret sammenlignet med 2022 og man forventer dermed et bedret resultat for neste driftsår.

Videre har skolen mottatt betydelige gaver som har bidratt til et akseptabelt resultat for 2022.

#### Skagerak International School

Framnesveien 7, 3222 Sandefjord Norway, tel +47 33 45 65 00, [office@skagerak.org](mailto:office@skagerak.org), [www.skagerak.org](http://www.skagerak.org)





Maximize  
Your  
Potential.

**SKAGERAK**  
INTERNATIONAL SCHOOL

#### Fokusområder for 2023

- Fortsatt fokus på personalstyring og effektiviseringstiltak
- Fokus på sykefravær og bruk av vikarer

#### Forskning og utvikling

Det har ikke vært forsknings- eller utviklingsprosjekter ved skolen i 2022

#### Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer, varamedlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse hos sikrede i egenskap av daglig leder, styremedlem og varamedlem.

#### Forsikringen dekker følgende:

- Selskapet dekker sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade sikrede kan ilegges på grunnlag av uaktsomhet. Forsikringen dekker erstatningskrav som første gang skriftlig er varslet eller fremsatt mot sikrede eller direkte mot selskapet mens forsikringen var i kraft, og som begrunnes i handlinger eller unnlattelser foretatt mens forsikringen var i kraft. Forsikringen dekker også krav som skyldes handlinger eller unnlattelser foretatt 5 år før forsikringen trådte i kraft, forutsatt at kravet ikke kan dekkes av tidligere forsikring i annet forsikringsselskap. Alle krav som fremsettes mot en eller flere sikrede som følge av de samme handlinger eller unnlattelser, regnes som ett skadetilfelle og henføres til det tidspunkt krav første gang er varslet eller fremsatt. Forsikringen dekker også erstatningskrav som blir varslet eller fremsatt etter at sikrede har trådt ut av styret såfremt forsikringen fortsatt er i kraft. Ved endring av forsikringsdekning i forsikringstiden vil endringen kun gjelde for skader der den ansvarsbetingende handling eller unnlattelse finner sted etter at endringen trådte i kraft. Dersom den ansvarsbetingende handling eller unnlattelse finner sted før endringen trådte i kraft gjelder de vilkår som var avtalt på tidspunktet for den ansvarsbetingende handling.
- Forsikringssum pr. forsikringstilfelle og totalt i løpet av forsikringsperioden er begrenset til 10 MNOK

#### Coronavirus 2021/2022

Skagerak International School er en internasjonalt orientert organisasjon, og styret er opptatt av virkningen av coronavirus på skolens økonomi og elevenes læringstilbud. Gjennom året 2022 har skolen ikke vært stengt for undervisning.

#### Behandling av årsresultat

Styret foreslår at årets underskudd bokføres mot annen egenkapital.

Pemco Dokumentnøkkel: UCOQWW-1V411M-50FKQ-EU4VY-MXEXI-ZAMLO



Maximize  
Your  
Potential.

SKAGERAK  
INTERNATIONAL SCHOOL

I styret for Skagerak International School,  
Sandefjord 31. mai 2023

Neil Jennings

Una Cecilie Haug

Runa Vigdal-Hansen

Tor Inge Baldersheim

Rowella Larioza Hansen

James Tester

Pemco Dokumentnøkkel: UOQWV-1V41M-50FKQ-EU4VY-MXEXI-ZAMLO



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## James Patrick Tester

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-1556679

IP: 194.32.xxx.xxx

2023-05-31 08:23:00 UTC



## Runa Vigdal-Hanssen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1028376

IP: 46.9.xxx.xxx

2023-05-31 09:46:57 UTC



## Neil Jennings

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-2200388

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-05-31 11:19:49 UTC



## Tor Inge Baldersheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1746260

IP: 195.204.xxx.xxx

2023-05-31 11:32:32 UTC



## Una Cecilie Haug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1567541

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-05-31 11:58:02 UTC



## Rowella Larioza Hansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-4295293

IP: 84.234.xxx.xxx

2023-05-31 14:33:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UOCQWW-1V4T1M-50FKQ-EU4VY-MXEXI-2AMLO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap 2022 Skagerak International School

**Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: M06IU-EJ7K-00T6-UJ51C-0GME0-D5I7S

**Org.nr.: 871 496 722**



### Resultatregnskap

Skagerak International School

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	61 122 591	62 578 927
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>61 122 591</b>	<b>62 578 927</b>
Lønnskostnad	3	43 403 235	41 116 806
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	540 370	491 704
Annen driftskostnad	3, 4	17 667 386	17 061 701
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>61 610 991</b>	<b>58 670 212</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-488 400</b>	<b>3 908 715</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		52 223	11 243
Annen finansinntekt		12 711	13 963
Annen rentekostnad		0	655
Annen finanskostnad		25 459	34 185
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>39 475</b>	<b>-9 634</b>
Resultat før skattekostnad		-448 925	3 899 081
<b>Resultat</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	6	0	3 899 081
Overført til udekket tap	6	-448 925	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-448 925</b>	<b>3 899 081</b>

Penneo Dokumentnøkkel: M06IU-EJ77K-00T6-UJ51C-0GMEO-D5I7S



### Balanse

Skagerak International School

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 104 350	1 484 860
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 104 350</b>	<b>1 484 860</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 104 350</b>	<b>1 484 860</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		84 465	84 465
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		855 904	522 381
Andre kortsiktige fordringer	7	1 205 073	1 269 744
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 060 977</b>	<b>1 792 124</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	15 728 009	14 525 974
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 873 451</b>	<b>16 402 563</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>18 977 801</b>	<b>17 887 422</b>

Penneo Dokumentnøkkel: M06IU-EJ77K-00T6-UJ51C-0GMEO-D5I7S



## Balanse

Skagerak International School

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital	6	650 000	650 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	5 278 736	5 727 661
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 278 736</b>	<b>5 727 661</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 928 736</b>	<b>6 377 661</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 365 786	1 394 268
Skyldig offentlige avgifter		2 946 540	2 822 268
Annen kortsiktig gjeld	7	8 736 737	7 293 225
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 049 063</b>	<b>11 509 762</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 049 063</b>	<b>11 509 762</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>18 977 801</b>	<b>17 887 424</b>

Sandefjord, 31.05.2023

Styret i Skagerak International School

Tor Inge Baldersheim  
Styremedlem

Runa Vigdal-Hanssen  
Styremedlem

Neil Daniel Gillespie Jennings  
Styreleder

Una Cecilie Haug  
Nestleder

Rowella Larioza Hansen  
Styremedlem

James Patrick Tester  
Daglig leder



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Stiftelsen driver internasjonal grunnskole og videregående skole i Sandefjord. Skolen ble stiftet 1991 og er medlem av European Council for International Schools, Council of International Schools (CIS) og International Baccalaureate Organization. Avlagt eksamen fra skolen kvalifiserer til opptak på universiteter og høyskoler både i Norge og internasjonalt. Skolen er godkjent iht til friskole loven.

### Driftsinntekter og kostnader

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Tilskudd mottatt som gjelder skoleår fordeles over perioden tilskuddet vedrører. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Bokføringsprinsipp PP Tjenesten

Inntekter knyttet PP Tjenesten har blitt klassifisert som inntekter.



## Note 2 Inntekter

Alle inntekter og kostnader refererer seg til skole drift i Sandefjord. Statstilskudd som presenteres i årsregnskapet er basert på tilskuddsbrev for vår 2022 og for høst 2022 fra Utdanningsdirektoratet. Elevpenger er inntektsført i måneden elevene mottar undervisning. Mottatt tilskudd fra energitilskuddsordningen er ført som redusert strømkostnad i henhold til NRS 4.

Spesifikasjon av offentlig finanseringskilder	Formål	Beløp
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd skole drift	41 292 882
Kommunale tilskudd	PP Tjenesten	2 165 294
Kommunalt tilskudd	Norsk språk satsning	829 000
Gaver og donasjoner		951 436
Tilskudd covid-19 fra UDIR		640 477
Utdanningstilskudd lærere		969 870
Tilskudd energitilskuddsordningen	Energitilskudd	86 326
Annen mottatt tilskudd	SFO mv.	388 735

Skolepenger Primary School	2022
PY1-PY6	33 550

Skolepenger Middle School	2022
MY1	33 550
MY2-MY4	34 615
MY5/Year 11	23 505

Skolepenger High School	2022
Year 11 / Vg1, DP1, DP2	23 505

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	34 978 504	32 779 464
Arbeidsgiveravgift	5 293 093	5 078 108
Pensjonsutgifter	2 803 038	2 955 658
Andre personalkostnader	328 600	303 576
<b>Sum</b>	<b>43 403 235</b>	<b>41 116 806</b>
Årsverk	53,4	53,97

Skolens pensjonsordning er todelt:

Alle som oppfyller Statens Pensjonskasse's krav til medlemskap er innmeldt her

Øvrige ansatte har en OTP ordning basert på minimumskravet samt en individuell avtale tilsvarende 5 % av ordinær lønn. Pensjonspremier er løpende kostnadsført.

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 124 650. Beløpene er ekskl. mva.

Fordelt som følger:

Revisjon	44 900
Attestasjoner	63 100
Annen bistand	16 650
Sum	124 650



## Note 4 Driftskostnader

Leiekontrakter:

Skolen har følgende leiekontrakter av vesentlig betydning:

<b>Leieobjekter</b>	<b>Leieperiode</b>	<b>1.1-31.12.2022</b>
Framnesveien 7, Sandefjord	1.8.2018-31.7.2033	8 762 470

## Note 5 Driftsmidler

	<b>Bygningsmessig IT ombygging</b>	<b>Investeringer</b>	<b>Driftsløsøre og inventar</b>	<b>Sum 2022</b>	<b>Sum 2021</b>
Anskaffelseskost pr 01.01	1 676 985	2 014 748	3 823 148	7 514 881	6 820 252
Tilganger	0	119 531	44 097	163 628	694 629
Avganger	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 676 985	2 134 279	3 867 245	7 678 509	7 514 881
Akk. avskrivninger 1.1	1 226 459	1 491 460	3 312 102	6 030 021	5 538 316
Akk. avskrivninger 31.12	1 264 389	1 767 542	3 542 228	6 574 159	6 030 021
Balanseført verdi pr 31.12	412 596	366 737	325 017	1 104 350	1 484 860
Årets avskrivninger	37 930	276 082	230 126	544 138	491 705
Avskrivningsplan	15 %	33 %	15-20 %		

## Note 6 Egenkapital

Stiftelsenes resultater er i sin helhet siden oppstart løpende ført mot egenkapitalen.

	<b>Grunnkapital</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 1.1.2022	650 000	5 727 661	6 377 661
Årsresultat		-448 925	-448 925
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>650 000</b>	<b>5 278 736</b>	<b>5 928 736</b>

## Note 7 Statsstøtte, elevpenger og elevfordringer

### Fordringer knyttet til fordringer på elever:

Elevfordringer er vurdert til virkelig verdi etter vurdering av usikre fordringer pr. 31.12.2022.

Det er i året ikke inntektsført beløp som innkommet på tidligere avskrevne fordringer.

Delkrederfondet er på kr. 2 798.

### Gjeld knyttet til forskuddsbetalt fra elever og periodisert statsstøtte:

Forskuddsbetalt fra elever (skolepenger, ekskursjoner etc.)	1 846 160
Avregning skolearrangementer	0
Mottatt midler for elever fra UDI	2 488 907
Periodisert statsstøtte	0
<b>Sum</b>	<b>4 335 067</b>



## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 1 468 943.

## Note 9 Nærstående parter

Stiftelsen har ingen fordringer eller gjeld på nærstående parter per 31.12.2022. Alle ansatte har mulighet til å ha egne barn i skolen med redusert sats. Det innberettes som naturalytelse forskjell mellom vanlig elevsats og redusert elevsats. For skoleåret 2021/2022 er 22 barn av lærere i skolen.

Stiftelsen deler administrasjon og enkelte felleskostnader med Stiftelsen Skagerak International School, Kindergarten og Skagerak International School, Tønsberg AS, hvor andelen som anses ikke å tilhøre skolen blir viderefakturert. Det anses derfor at dette skjer iht til arms-lengde prinsipp.

## Note 10 Avdelingsregnskap

	High School	Middle School	Primary School	SFO	Totalt
Statstilskudd	17 001 482	10 062 031	14 229 369	0	41 292 882
Elevpenger	3 594 353	3 900 361	3 547 638	466 163	11 508 515
Fordelte inntekter	3 652 306	-1 626 967	6 250 586	45 269	8 321 194
<b>Sum inntekter</b>	<b>24 248 141</b>	<b>12 335 425</b>	<b>24 027 593</b>	<b>511 432</b>	<b>61 122 591</b>
Direkte postert lønn	16 756 978	8 359 923	17 305 618	478 971	42 901 490
Fordelte lønnskostnader	199 049	101 259	197 239	4 199	501 746
Direkte postert driftskostnader	6 446 336	2 885 935	6 250 876	1 385	15 584 532
Fordelte driftskostnader	826 296	420 350	818 780	17 428	2 082 854
Fordelte avskrivinger	214 372	109 054	212 422	4 521	540 369
Fordelte finansposter	-15 660	-7 967	-15 518	-330	-39 475
<b>Sum driftsutgifter</b>	<b>24 427 371</b>	<b>11 868 554</b>	<b>24 769 417</b>	<b>506 174</b>	<b>61 571 516</b>
<b>Netto resultat</b>	<b>-179 230</b>	<b>466 871</b>	<b>-741 824</b>	<b>5 258</b>	<b>-448 925</b>
Fordelingsnøkkel	39,67 %	20,18 %	39,31 %	0,84 %	100,00 %

Penneo Dokumentnøkkel: M06IU-EJ7K-00T6-UJ51C-0GMEO-D5I7S



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## James Patrick Tester

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-1556679

IP: 194.32.xxx.xxx

2023-05-31 08:23:00 UTC



## Runa Vigdal-Hanssen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1028376

IP: 46.9.xxx.xxx

2023-05-31 09:46:57 UTC



## Neil Jennings

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-2200388

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-05-31 11:19:49 UTC



## Tor Inge Baldersheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1746260

IP: 195.204.xxx.xxx

2023-05-31 11:32:32 UTC



## Una Cecilie Haug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1567541

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-05-31 11:58:02 UTC



## Rowella Larioza Hansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-4295293

IP: 84.234.xxx.xxx

2023-05-31 14:33:16 UTC



Penneo Dokumentnr: MD6IU-EJ7K-00T6-UJEST-C-0GMEO-DS17S

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>